UCHWALA NR 137/21
ZARZADU POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO
z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie przeniesienia Srodkow finansowych w ramach zadan z zakresu rehabilitacji
spolecznej, na ktore przeznacza si¢ Srodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych w 2021 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998
roku o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920, poz. 1038, poz.
1834) oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej
I spolecznej oraz zatrudnieniu osob niepetnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.
573) w zwigzku z zapisem § 2 Uchwaly Nr XXV1/191/21 Rady Powiatu Wioszczowskiego
z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie okreslenia zadan finansowanych w 2021 roku ze srodkéw
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb  Niepelnosprawnych Zarzad Powiatu
Wiloszczowskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przesuni¢¢ $rodkow finansowych w ramach zadan dotyczacych
rehabilitacji  spotecznej o0sOb niepetnosprawnych zgodnie z brzmieniem zatgcznika
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie we Wtoszczowie.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1. Dariusz Czechowski - Przewodniczacy Zarzadu ...
2. Lukasz Karpinski -Wicestarosta L
3. Malgorzata Gusta - Czlonek Zarzadu

4. Rafat Pacanowski - Czlonek Zarzadu



UZASADNIENIE

Proponowane przeniesienia maja na celu efektywne wykorzystanie $rodkow
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych bedacych w dyspozycji
Powiatu w biezacym roku budzetowym. Stosownie do zapisu § 2 Uchwaty Nr XXV1/191/21
Rady Powiatu Wloszczowskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie okreslenia zadan
finansowanych w 2021 roku ze srodkéw PFRON Rada Powiatu Wloszczowskiego upowaznita
Zarzad Powiatu Wtoszczowskiego do dokonywania w trakcie roku budzetowego przeniesien
srodkow finansowych pomiedzy poszczegdlnymi zadaniami. Proponowane przeniesienia nie
powodujg zmian w ustalonym algorytmie srodkow przeznaczonych na realizacj¢ zadan.
Niewykorzystane $rodki z zadania: dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych,
w komunikowaniu si¢ i technicznych oraz z zadania dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji
I turystyki proponuje si¢ przenie§¢ na zadanie dofinansowanie zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i srodki pomocnicze, w zwigzku z indywidualnymi
potrzebami os6b niepetnosprawnych.

Na dzien dzisiejszy nie ma wystarczajacych srodkow na realizacje w/w zadanie.
Powyzsze przeniesienia sSrodkdw pozwoli na catkowite wykorzystanie sSrodkow Panstwowego

Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepelnosprawnych w 2021 roku.



Zatacznik
do Uchwaty Nr 137/21

Zarzadu Powiatu Wtoszczowskiego

z dnia 6 grudnia 2021 r.

Zadania finansowane w 2021 r. ze Srodkow Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych z zakresu rehabilitacji spolecznej i zawodowej os6b niepelnosprawnych.

Zadania

Plan finansowy po
zmianach na 2021 r.

zmniejszenia

zwi¢kszenia

Plan finansowy po
zmianach na 2021 r.

Ogotem Srodki finansowe na

zadania

z zakresu

rehabilitacji

1307 297,00 zi

0,00 zt

0,00 zt

1307 297,00 z1

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacj¢  spoleczna
w tym:

1307 297,00 zt

0,00 z1

0,00 zi

1307 297,00 zi

Dofinansowanie uczestnictwa
0s0b niepetnosprawnych 1 ich
opiekunéw w turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7a)

97 936,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

97 936,00 zt

Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki osob
niepetnosprawnych (art. 35a, ust.
1 pkt 7b)

6 000,00 zt

3 617,40 zt

0,00 zt

2 382,60 zt

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzet rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i $rodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepetnosprawnym (art. 35a, ust. 1
pkt 7c)

258 825,00 zt

0,00 zt

7 386,32 zt

266 211,32 zt

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu si¢ i
technicznych, w zwiazku z
indywidualnymi potrzebami os6b
niepetosprawnych (art.35a, ust. 1
pkt 7d)

55 000,00 zt

3 768,92 zt

0,00 zt

51 231,08 zt

Zobowigzania dotyczace
dofinansowania kosztow dziatania
warsztatOw terapii zajgciowe]

889 536,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

889 536,00 zt

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje zawodowa,
w tym:

0,00 zt

0,00 zi

0,00 zt

0,00 zi

Doposazenie stanowiska pracy
dla osoby niepetnosprawnej (art.
26€)

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Jednorazowe $rodki na podjegcie
dziatalnos$ci przez osobe
niepelnosprawng ( art. 12a)

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt




